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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy Kędzierzyn-Koźle
47-220 Kędzierzyn-Koźle
Grunwaldzka 71 

Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej
KRS 0000057393 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000057393:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Letnie zgrupowanie szkoleniowe w LA

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-08-15 Data

zakończenia 2025-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach realizacji zadania publicznego planuje się organizację dla ok. 10 zawodniczek i zawodników oraz jednego
trenera sekcji LA klubu MMKS Kędzierzyn-Koźle, letniego zgrupowania szkoleniowego, które odbędzie się w Cieszynie
(woj. śląskie) w terminie 22-30 sierpnia br., gdzie znajduje się profesjonalna baza szkoleniowa. Zgrupowanie będzie miało
na celu przygotowanie uczestników do startu w imprezach II części sezonu w tym punktowanych w SSM
Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików.

Organizacja letniego zgrupowania szkoleniowego w LA przyczyni się do wyszukiwania talentów sportowych, a przez to umożliwienie przejścia
najbardziej perspektywicznym zawodniczkom do sportu wyczynowego i zdobywanie punktów w systemie sportu młodzieżowego. Cel ten
zostanie zrealizowany poprzez prowadzenie 2 jednostek treningowych podczas każdego dnia zgrupowania szkoleniowego, a następnie
uczestnictwo w zawodach sportowych. Przyczyni się także do zorganizowania i zagospodarowania czasu wolnego młodych dziewcząt i
chłopców zamieszkałych na terenie województwa opolskiego podczas wakacji.
Jest to projekt komplementarny do działań już podejmowanych przez klub, ponieważ od ponad 30 lat prowadzimy szkolenie sportowe i
nadal dostrzegamy konieczność aktywizacji sortowej dzieci i młodzieży.

Efekty realizacji tego zadania będą widoczne bezpośrednio po treningach oraz w wymiarze długookresowym. Udział w różnych
formach aktywności fizycznej będzie przeciwdziałać ujemnym skutkom cywilizacyjnym służąc odbudowie sił biologicznych i psychofizycznych.
Wyrobi nawyk racjonalnego i pożytecznego spędzania wolnego czasu, zapewni aktywny wypoczynek w otoczeniu przyrody, rozwinie
dodatkowe zainteresowania, przyczyni się do integracji społecznej.

Zadanie pn. Letnie zgrupowanie szkoleniowe w LA nie jest tożsame z zadaniem publicznym zawartym w ofercie pn.
Sportowe Asy w hali i na bieżni, które zostało złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „ASY OPOLSKIEGO SPORTU” w 2025.
W letnim zgrupowaniu szkoleniowym w LA udział wezmą inni zawodnicy i inny trener, a zgrupowanie odbędzie się w innym
miejscu, niż wykazano w ofercie złożonej do w/w konkursu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

liczba letnich zgrupowań
szkoleniowych w LA 1 dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

MMKS od 30 lat prowadzi szkolenie dzieci i młodzieży jako klub wielosekcyjny. Największe sukcesy w ramach
współzawodnictwa centralnego odnoszą zawodnicy sekcji lekkoatletycznej i piłki siatkowej chłopców. W zawodach rangi
mistrzowskiej biorą udział również wychowankowie sekcji badmintona, tenisa stołowego i strzelectwa. Lekkoatleci zdobyli
łącznie 11 medali Mistrzostw Polski w kategorii młodzika , juniora i młodzieżowca a siatkarze wielokrotnie brali udział w
zawodach centralnych .MMKS od 30 lat prowadzi szkolenie dzieci i młodzieży jako klub wielosekcyjny. Największe sukcesy
w ramach współzawodnictwa centralnego odnoszą zawodnicy sekcji lekkoatletycznej i piłki siatkowej chłopców. W
zawodach rangi mistrzowskiej biorą udział również wychowankowie sekcji badmintona, tenisa stołowego i strzelectwa.
Lekkoatleci zdobyli łącznie 11 medali Mistrzostw Polski w kategorii młodzika , juniora i młodzieżowca a siatkarze
wielokrotnie brali udział w zawodach centralnych .

MMKS jest klubem wielosekcyjnym w skład , którego wchodzą sekcja lekkoatletyczna , piłki siatkowej chłopców ,
badmintona, strzelectwa i koszykówki chłopców. W latach 2022-2024 zawodnicy sekcji lekkiej atletyki , piłki siatkowej ,
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badmintona i tenisa stołowego brali udział w systemie zawodów mistrzowskich w ramach współzawodnictwa sportowego
osiągając dobre wyniki . Otrzymana dotacja w 2024 roku w ramach Programu Klub Pro pozwoliła nam na zdecydowaną
poprawę warunków szkolenia młodzieży w tym na poprawę bazy sprzętowej . Kontynuacja programu w 2025 roku pozwoli
nam na dużo lepszą pracę szkoleniową a co za tym idzie podniesienie poziomu sportowego zawodników .Otrzymane
środki finansowe przeznaczamy na intensyfikację zajęć treningowych , przeprowadzenia zgrupowania przygotowującego
do udziału w zawodach punktowanych współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży.

Zasoby kadrowe klubu to trenerzy LA z wykształceniem pedagogicznym, którzy posiadają długoletnie doświadczenie w
pracy szkoleniowej z dziećmi i młodzieżą.

MMKS Kędzierzyn Koźle od wielu lat realizuje zadania publiczne współpracując z różnymi urzędami, instytucjami tj.
Ministerstwem Sportu i Turystyki, Samorządem Województwa Opolskiego oraz Miastem Kędzierzyn - Koźle. Wszystkie
umowy są realizowane zgodnie z ustaleniami w nich zawartymi, a sprawozdania końcowe z realizacji zadań publicznych,
przyjęte bez uwag.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynajem obiektu 1 000,00 zł

2 Wyżywienie 4 800,00 zł

3 Zakwaterowanie 4 200,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: fed5 b273 8e26 dc19 3865 177d 4692 6b2d 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 4 z 5



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-07-08 14:24:58

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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